

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud Bomen Zuidplas
Aanbestedende Dienst: Gemeente Zuidplas
Referentie: 2023-12-P6

Toelichting:

Bij deze Nota van Inlichtingen worden geen nieuwe bijlagen gevoegd, alsmede vinden er geen wijzigingen plaats in de inschrijvingsstaat.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 4
Onderwerp: PVA

Vraag:

Inhoudsopgave plan van aanpak wordt deze verwacht als verplichting?

Antwoord:

Het toevoegen van een inhoudsopgave, voorblad, titelblad, voorwoord en/of colofon is niet verplicht. Dit voegt vermoedelijk niets toe aan de gevraagde inhoud van een Meerwaarde Plan. Mede tellen alle tekens en spaties mee in het maximum van 25.000 tekens, welke beter besteed kunnen worden aan de beantwoording van de gevraagde aspecten.

Percelen: P1 Onderhoud Bomen
Beantwoord op: 30 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 5
Onderwerp: PVA

Vraag:

Leidraad bladzijde 20 "Gunningcriterium" G1.2 F: Verkeers- en beschermingsmaatregelen en depotruimte. Wat wordt er verstaan onder beschermingsmaatregelen?

Antwoord:

De beantwoording van beschermingsmaatregelen valt onder aspect F2. Beschermingsmaatregelen zijn ter voorkoming van schades aan bijvoorbeeld gazons en voetpaden. Hoe gaat de Opdrachtnemer er bijvoorbeeld voor zorgen dat met name tijdens het werken met materieel geen sporen ontstaan in de gazons en/of in voetpaden en/of halfverharde paden. Of geen randschade ontstaat aan verhardingen, of geen schade aan een terrein met beperkte draagkracht van bijvoorbeeld veenbodems. Kortom: Hoe gaat de

Opdrachtnemer in de toepassing van de beschermingsmaatregelen voorzien?

Percelen: P1 Onderhoud Bomen
Beantwoord op: 30 apr. 2024
Label: Inhoud